____________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________
Avenida José Tesch, nº 1021, Centro, Linhares-ES - CEP. 29.900-220

Tel.: (27) 3372-6500 -  Ramal 6536 - E-mail: alyssonreis@camaralinhares.es.gov.br

OFÍCIO 141/2023

Linhares/ES, 22 de dezembro de 2023.

A ilustre Direção do SAAE

Linhares-ES.

Senhor Diretor,

Espero que esta correspondência o encontre em boas condições.

Dirijo-me a Vossa Senhoria em nome da comunidade dos bairros Canivete,

Vila Maria e Vila Isabel, atendendo ao pedido das comunidades afetadas pela

escassez de água e da Associação de Moradores do Vila Maria, para convidá-

lo para uma reunião comunitária de extrema importância.

O encontro está agendado para o dia 10 de janeiro de 2024, às

19:00 horas, e ocorrerá no CEIM Olga Bortote Molina, localizado na Avenida

Olga Bortot Molina, s/n, Canivete.

O propósito desta reunião é discutir a questão urgente e

premente relacionada à falta de água nessas comunidades. Tal preocupação

ganhou notoriedade tanto pela ampla repercussão do tema quanto pela

atuação proativa de alguns vereadores que têm acompanhado de perto as

inquietações da população.

A sua presença neste encontro é de suma importância,

considerando a relevância da participação do SAAE na busca por soluções

eficazes e imediatas para a mencionada problemática. A comunidade conta

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380030003600350032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

____________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________
Avenida José Tesch, nº 1021, Centro, Linhares-ES - CEP. 29.900-220

Tel.: (27) 3372-6500 -  Ramal 6536 - E-mail: alyssonreis@camaralinhares.es.gov.br

com a valiosa contribuição do SAAE para, de forma conjunta, identificarmos

medidas que atendam às necessidades urgentes e essenciais relacionadas

ao abastecimento de água nessas localidades.

Certos de poder contar com a colaboração e atenção do SAAE

para essa demanda crucial, colocamo-nos à disposição para prestar

quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

Atenciosamente.

ALYSSON F. G. REIS
VEREADOR

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380030003600350032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380030003600350032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380030003600350032003A005000

Assinado eletronicamente por Alysson Reis em 22/12/2023 12:33

Checksum: DA0B3842D855DCD0EC8ECE31ACA916D242DC41A17B15543812C6FBD7CFC50AE6